本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

四川久远银海软件股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到招标单位太原市公共资

源交易中心发来的《中标通知书》，确定公司为太原市卫生健康委员会五所医院信息化建设软

件项目的中标人。 现在具体情况公告如下：

一、中标项目的基本情况

1、招标人名称：太原市卫生健康委员会

2、招标代理人：太原市公共资源交易中心

3、招标方式：公开招标

4、项目名称：太原市卫生健康委员会五所医院信息化建设软件项目公开招标采购

5、中标金额：人民币壹亿零陆佰贰拾万元整（￥106,200,000.00）。

6、中标人名称：四川久远银海软件股份有限公司

7、中标项目概况：项目是实施山西省太原市“百院兴医” 工程的重要组成部分，主要为太

原市中心医院、太原市人民医院等五所医院提供医院HIS、HRP、LIS、电子病历、大数据平台、科

研平台等软件开发及服务。

二、中标项目对公司的影响

医疗医保作为公司主要业务之一，近年来公司医疗健康信息化市场已覆盖全国14个省份，

为超过1000家医院建设了医院信息系统。 本次中标该项目将有助于增强公司在医疗健康领域

的业务承接能力，预计将进一步提升在该领域的综合影响力。